
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 

Plzeňský Prazdroj, a.s. 
se sídlem U Prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň – Východní Předměstí 
IČO: 45357366, DIČ: CZ45357366 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 227 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „PPCZ“) 
 

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
adresa pro doručování: Vězeňská služba České republiky,  
Věznice Plzeň, Klatovská třída202,  306 35 Plzeň  
zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR  
č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016,  
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
IČO: 00212423, DIČ: CZ 00212423 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „Smluvní partner“) 
 
(PPCZ a Smluvní partner společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě „Smluvní 
strana“) 
 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že 

A) Smluvní strany uzavřely dne 13.4.2001 nájemní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je pronájem nemovité věci specifikované ve Smlouvě za účelem provozování 
střelnice. 

B) V průběhu plnění Smlouvy došlo k nejasnostem mezi Smluvními stranami ohledně platby a 
splatnosti nájemného za kalendářní roky 2019 a 2020. 

C) Smluvní strany se dohodly, že tyto nejasnosti odstraní uzavřením dohody o narovnání. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného data následující dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“): 

1. Předmět Dohody 

1.1 Smluvní strany mají mezi sebou nejasnosti ohledně toho, zda bylo nájemné za užívání 
předmětu nájmu specifikovaného ve Smlouvě v letech 2019 a 2020 uhrazeno. 

1.2 Smluvní strany se tímto dohodly, že odstraní výše uvedené nejasnosti, a proto: 

a) PPCZ tímto konstatuje, že nemá vůči Smluvnímu partnerovi za roky 2019 a 2020 ze 

Smlouvy žádné finanční pohledávky. 



 

b) Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner uhradí PPCZ částku ve výši 40.000,- Kč, a 

to do 15 dnů od doručení faktury na tuto částku vystavenou PPCZ. PPCZ se zavazuje 

vystavit fakturu do 5 pracovních dnů od uzavření této Dohody. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, s tím, 
že dle dohody Smluvních stran zajistí zveřejnění této Dohody v registru smluv, stejně jako 
samotné Smlouvy, Smluvní partner, a to do 5 pracovních dnů od uzavření této Dohody. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda je vyhotovena písemně ve 2 vyhotoveních, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží jedno. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda může být dle jejich vzájemné dohody měněna pouze 
písemnými dodatky. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že bude-li některé ujednání obsažené v této Dohodě shledáno 
oběma Smluvními stranami nebo příslušným orgánem jako neplatné, právně neúčinné, 
nevymahatelné či nevykonatelné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání této 
Dohody. Smluvní strany se pro takovýto případ zavazují vyvinout nejvyšší úsilí s cílem takové 
ujednání nahradit bezvadným ujednáním novým, které při zachování oprávněných zájmů obou 
Smluvních stran bude svým obsahem co nejbližší původnímu ujednání a jím sledovanému cíli, 
nebo se zavazují ukončit účinnost této Dohody, ukáže-li se, že zbytek Dohody není možno 
nadále plnit. 

2.6 PPCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi informace o zpracování osobních údajů ve spojitosti 
s touto Dohodou na následujícím odkaze: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Následující příloha tvoří nedílnou součást této dohody: 

• Příloha č. 1 – Kopie pověření ředitele věznice Plzeň. 

2.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
V Plzni dne 29.11.2021 V Plzni dne29.11.2021 
 
 
 

 
__________________________ 
Plzeňský Prazdroj, a.s. 
 
Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 
 
__________________________ 
               
             Vrchní rada 
           Plk Mgr. Petr Vlk 
      Ředitel Věznice Plzeň 

 


